
Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 257/2019 - DG/CNAT/RE/IFRN  

   27 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-
Reitoria/IFRN, de 11 de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.001898.2019-00, de 26 de fevereiro de 2019,

R E S O L V E:
        

DESIGNAR, com efeitos a partir de 15 de janeiro de 2019, os membros abaixo nominados para compor a Comissão
responsável pelo processo seletivo para o Curso de Especialização em Práticas Assertivas da Educação Profissional
Integrada à Educação de Jovens e Adultos, no âmbito do Campus de Educação à Distância, referente ao Edital n.º 01/2019-
PROEN/IFRN, conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA/CPF NOME FUNÇÃO

1721477 Albérico Teixeira Canário de Souza Coordenador

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira Membro

1621885 André Luiz Magalhães Ramos Membro

2245601 Edneide da Conceição Bezerra Membro

2695761 Emanuel Gomes Lourenço Membro

1626800 Frank Victor Amorim Membro

1313584 Helenice Lopes Barbosa Membro

1692554 Jefferson Vitoriano Sena Membro

2375965 José Everaldo Pereira Membro

1578087 José Roberto Oliveira dos Santos Membro

1674208 Luciana Karine de Souza Sena Membro

1798906 Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade Membro

277049 Otávio Augusto de Araújo Tavares Membro

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Membro

2548852 Vânia do Carmo Nobile Membro

1673833 Laetitia Valery Nunes Membro

474.806.884-15 Alexandre Guilherme Soares Silva Membro

010.040.954-51 John Watson Ferreira de Araújo Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 27/02/2019 13:50:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

99113

13d3eafd13


	Documento assinado eletronicamente por:

